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V

ÖN SÖZ

Sevgili çocuklar ve gençler, “HAYATTA KARŞILATTIĞINIZ PROB-
LEMLERİNİZİ ÇÖZMEK İÇİN NE YAPMALISINIZ?” diye sorsam, 
hemen; “PROBLEMİN ÇÖZÜM YOLLARINI BİLMELİYİZ” dediği-
nizi duyar gibiyim. Bu cevap bir noktaya kadar doğru fakat bizim toplumu-
muz için tam olarak geçerli değildir. Çünkü bizim toplumumuzda bu SÜ-
REÇ tersine işliyor. Hayatımızda her zaman çözülmesi gereken problem-
lerle karşı karşıya kalırız. Biz bu problemlere çözümler bulmamız gerekir-
ken; aksine, problem olmayan şeyleri önce problem haline getiriyor, sonra da 
bunları çözmek için zamanımızı, enerjimizi ve kaynaklarımızı harcıyoruz. 
Matematik dersi, aslında bir sorun olmadığı halde toplumumuzun üret-
tiği sözde bir sorundur. Önce farkına varmadan kendimizi önyargı çu-
kuruna atıyoruz. Sonra da “Bizi bu çukurdan kurtarın” diye bağırıyoruz. 
“Peki çözüm nedir?”. Bu soruyu sorduysanız siz artık doğru yola girdiniz ve 
çözüm arıyorsunuz demektir. Kurtuluşun ilk adımını attınız demektir. Gelelim 
sorunun cevabına. Sorunun cevabı çok basit; “Bu çukura hiç girmemeliyiz”. 
Ama biz zaten çukurdayız diyorsanız yine de endişelenmeyin. Bu zamana ka-
dar sorgulamadığınız önyargıları bilinçli bir şekilde sorguladığınız zaman, kısa 
bir süre sonra bu çukurun kaybolduğunu göreceksiniz. Zaten böyle bir çukur 
yoktu. O çukur sizin beyninizde, gerçekte var olmayan hayali bir çukurdu. 
Mucize, bir kurtarıcının gelip sizi zorlukların içinden çekip çıkarması değildir. 
Gerçek mucize içinizde var olan güç ve yeteneklerin farkına varıp kendi kurtulu-
şunuzu ilan etmenizdir. Biz de Kafkas Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim 
Matematik Öğretmenliği Bölümü öğretim üyeleri olarak son yıllarda matematik 
okur-yazar seviyesini artırmak için belli başlı çalışmalara imza atmaya çalışmak-
tayız. Liseye geçiş sınavlarının soruları incelendiğinde artık matematik soruları-
nın işlem boyutundan çıkıp daha çok okuduğunu anlama ve yorumlama tarzında 
olduğunu görüyoruz. Bu nedenle bizde çocukların hem okumalarını geliştirmek 
yani matematik okur-yazarlığını artırmak , hem de işlem becerilerini netleştirmek 
amacıyla bu kitabı yazma gereğini hissettik. Ayrıca eğitim fakültelerinin ana gö-
revi olan öğretmenlere ve öğrencilere yol göstermek görevini de yerine getirmiş 
olacağız. Kitabı 5. 6. 7. ve 8. Sınıflara yönelik olarak tasarladık. Ayrıca kitap aka-
demisyenlerinde uygulama sahasında öğrencilerle yapılacak ne tür çalışmaların 
daha verimli sonuçlar çıkaracağına da öncülük edebilir. Bu kitabın her safhasında 
bulunan hocalarıma, öğrencilerimize teşekkürü bir borç biliriz.
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